2007第7号

关于2007年（下）全科医师岗位培训

考试安排及有关事项的通知

各区、县（市）卫生局（社发局）、各教学辅导站：

根据浙江省全科医学教育培训中心《2007年浙江省全科医师岗位培训全省统考考务工作安排》（2006第007号）要求，现将我市2007年（下）全科医师岗位培训考试安排及有关事项通知如下：

一、考试对象、科目及时间
详见附件1。
二、补考

需参加上述科目补考的学员，应于9月21日前向当地卫生行政主管部门办理补考报名手续。各区、县（市）卫生局（社发局）将补考报名汇总表（附件2）于9月30日前报送市全科医学教育培训分中心办公室（庆春路139号庆联大厦三楼，邮编：310003，Email：shanjz@163.com）。

三、缓考

因特殊原因不能按时参加本次考试的学员，可提前向当地卫生行政主管部门递交缓考申请（补考科目不能申请缓考）。各区、县（市）卫生局（社发局）将缓考汇总表（附件3）及缓考申请于11月8日前报送市全科医学教育培训分中心办公室，逾期不予受理。
四、面授

根据各地面授培训工作的需求，对2007年全科医师岗位培训教学辅导站作适当调整（设置情况见附件4）。各教学辅导站要认真组织好面授培训工作，严格按教学要求开展面授，确保培训质量。2007年（下）教学安排表于9月17日前上报市全科医学教育培训分中心办公室。
附件：1、2007年（下）全科医师岗位培训考试安排表

2、2007年（下）全科医师岗位培训补考报名汇总表

3、2007年（下）全科医师岗位培训缓考汇总表

4、2007年全科医师岗位培训教学辅导站设置情况
二○○七年八月二十八日

主题词：卫生  培训  考试  通知
杭州市全科医学教育培训分中心办公室       2007年8月28日印发
附件1

2007年(下)全科医师岗位培训考试安排表
	对  象
	考试科目
	考试时间

	2006级首考学员

2004、2005级补考学员
	社区急诊
	2007年11月10日
09:00-10:30

	社区预防保健及护理
	2007年11月10日

13:00-14:30

	2007级首考学员

2005、2006级补考学员
	全科医学导论
	2007年11月11日

09:00-10:30

	医学人文社会科学
理论及应用
	2007年11月11日

13:00-14:30

附件2

2007年（下）全科医师岗位培训补考报名汇总表

单位（盖章）：______________________                课程______________________

	序号
	登记号（学号）
	姓名
	性别
	单位

注：1、此次补考科目：《全科医学导论》、《医学人文社会科学理论与应用》

《社区急诊》、《社区预防保健及护理》

2、请按学号顺序从小到大排列。

3、请按课程进行分类报名。

经办人签字：_____________________                       日期：____________________
附件3

2007年（下）全科医师岗位培训缓考汇总表

单位（盖章）：_________________________

	序号
	登记号（学号）
	姓名
	性别
	单位
	科目

注：1、2006级缓考科目：《社区急诊》、《社区预防保健及护理》
2007级缓考科目：《全科医学导论》、《医学人文社会科学理论与应用》
2、请按学号顺序从小到大排列。

经办人签字：_____________________                       日期：____________________
附件4

2007年全科医师岗位培训教学辅导站设置情况
	辅导站名称
	培训对象

	杭州师范大学成教院
	杭州市级单位，上城、下城、江干、西湖、拱墅、滨江、开发各区学员

	萧山区卫生进修学校
	萧山区学员

	余杭区卫生进修学校
	余杭区学员

	电大富阳学院
	富阳市学员

	桐庐县委党校
	桐庐县、建德市学员

	临安市卫生进修学校
	临安市学员

	淳安县卫生进修学校
	淳安县学员